ad me, & bibat. Non deficiunt
 igitur de petra vbera; sed illi
 dereliquerunt fontem aquæ vi-
 uæ; non autem fons aquæ viuæ
 deferuit ipsos. Etenim à nemi-
 ne Deus elongat semet ipse; sed
 qui elongant semetipsos ab eo
 pereunt. Appropinquat potius
 Deus aliquibus, & occurrit ven-
 nienti ad se. Quando nimirum
 filius qui deuorauerat substan-
 tiam reuerfus fuerat, occur-
 rit ei pater; & pollicetur per
 Prophetas dicens: Appropin-
 quabo eis sicut tunica corporis
 ipsius. Deus enim inquit appro-
 pinquans ego sum, & non Deus
 de longè, dicit Dominus. Non de-
 ficient igitur de petra vbera [id
 est] aquæ Iesu; vel nix de Liba-
 no [id est] aquæ paternæ. Ete-
 nim Libanus sacrum thymia-
 ma est secundum legem Dei; & su-
 per altari Libanus offertur per-
 spicuuus, æqualis æquali. Et eiuf-
 dem nominis est mons hic cum
 Libano, estque nix de Libano
 descendens, quemadmodum a-
 qua Spiritus sancti, de qua dici-
 tur: Numquid declinabit aqua
 violenter sublata vento? Etenim
 vento fertur, non declinat,
 non effugit aqua Spiritus sancti,
 sed vnusquisque nostrum dum
 peccat, fugit ipsemet bibere de
 aqua sancti Spiritus. Quia oblixi
 sunt

Non
 deficiunt
 Deus,
 sed non
 Deo.

Lucæ
 15, 20.

Ierem.
 23, 23.

Liba-
 nus
 quid.

ver.
 14.

Peccatis Dei oblitiscitur. Psalm. 43, 18. *sunt mei populus meus, in vacuum adoluerunt.* Omnis quidem peccans oblitus est Dei; iustus autem ait: *Hæc omnia venerunt super nos, & non oblitus sumus te, nec iniuste egimus in testamento tuo.* Ille autem populus omnino oblitus est Dei, & in vacuum adoleuit.

Verf. 15. *Quid fit in vacuum adolevere.* Quid porro sibi velit istud *in vacuum adoluerunt* considerandum est. Cùm repeterimus ea quæ in Psalmo 140. dicta sunt, intelligemus quid sit illud, *in vacuum adoluerunt.* Erat autem in Psalmo isto quid simile

Psalm. 140, 2. *dictum: Fiat oratio mea sicut incensum in conspectu Dei.* Si igitur iusti oratio incensum sit in conspectu Dei, iniqui oratio est quidem incensum, sed istiusmodi incensum, de quo uti & de ipso met iniquo orante dici possit; *in vacuum adoluerunt;* quemadmodum de Iuda scriptum est: *Fiat oratio eius in peccatum.* Ille quantum ad orationem in vacuum adoleuit. Quis porro fit is qui in vacuum adoleat, adhuc magis

Psalm. 108, 7. *Psalm. 108, 7.* sic intelligemus: *Ter in anno, inquit, apparebit omne masculinum tuum coram Domino Deo tuo.* cui statim subiungitur: *Non apparebis in conspectu meo vacuum.* Vnde apparuit Scripturæ sensus oculo sacrarum litterarum explicationem penetranti. Hæc mihi